

**SME-TEC Holding ApS**  
**Kasted Tværvej 24, 8200 Aarhus N**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 25 78 04 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

Lars Thuesen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SME-TEC Holding ApS Kasted Tværvej 24 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 25 78 04 85
	Stiftet: 7. november 2000
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lise Hammer Thuesen Lars Thuesen
<b>Direktion</b>	Lars Thuesen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2018, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.765 mod -17.943 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.194.700 mod 918.888 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.765</b>	<b>-17.943</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	367.720	934.429
Andre finansielle indtægter	1.066.649	3
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.492	-1.694
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.420.112</b>	<b>914.795</b>
2 Skat af årets resultat	-225.412	4.093
<b>Årets resultat</b>	<b>1.194.700</b>	<b>918.888</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	200.000
Overføres til overført resultat	1.088.900	718.888
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.194.700</b>	<b>918.888</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.860.074	1.892.354
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>770.140</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.860.074</u>	<u>2.662.494</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.860.074</u></b>	<b><u>2.662.494</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.489.684	1.643.175
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.489.684</u>	<u>1.645.175</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.722.919</u>	<u>544.899</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.212.603</u></b>	<b><u>2.190.074</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.072.677</u></b>	<b><u>4.852.568</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	5.611.965	4.523.065
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.842.765</u></b>	<b><u>4.848.065</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	225.412	0
	Anden gæld	4.500	4.503
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.912</u>	<u>4.503</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>229.912</u></b>	<b><u>4.503</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.072.677</u></b>	<b><u>4.852.568</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.492	1.694
	<b><u>3.492</u></b>	<b><u>1.694</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	225.412	0
Regulering af tidligere års skat	0	-4.093
	<b><u>225.412</u></b>	<b><u>-4.093</u></b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.949.278	1.949.278
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.949.278</u></b>	<b><u>1.949.278</u></b>
Opskrivninger primo	-56.924	-741.353
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	367.720	934.429
Udbytte	-400.000	-250.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-89.204</u></b>	<b><u>-56.924</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.860.074</u></b>	<b><u>1.892.354</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rutec A/S	Aarhus	50 %
Rokhøj Invest ApS	Aarhus	50 %
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	1.145.140	1.145.140
Afgang i årets løb	-770.140	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>375.000</u></b>	<b><u>1.145.140</u></b>
Nedskrivninger primo	-375.000	-375.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-375.000</u></b>	<b><u>-375.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>770.140</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.523.065	3.804.177
Årets overførte overskud eller underskud	1.088.900	718.888
	<b><u>5.611.965</u></b>	<b><u>4.523.065</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	200.000	101.200
Udloddet udbytte	-200.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	200.000
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er for mellemværende med Jyske Bank pantsat aktier nom. kr. 300.000 i RuteC A/S.		
Der er afgivet selvskyldner kaution for pengeinstituts mellemværende med Rokhøj Invest ApS.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		